ASSOCIATION D'INTERÊT GÉNÉRAL

ADHERER · FAIRE UN DON · DEVENIR PARTENAIRE ACHETER UNE OEUVRE D'ART

Nous vous invitons à soutenir l'ouverture du jardin au public en adhérant à l'association. L'adhésion donne droit à un accès gratuit aux jardins/expositions, hors Biennale et journée Rétro (tarif réduit pour les adhérents) ainsi qu'à des réductions aux concerts / conférences / spectacles.

Nous vous invitons également à devenir donateur ou mécène : avoir fiscal à hauteur de 66% du don des particuliers et de 60% pour les entreprises avec une communication sur le partenariat et des prestations réservées aux partenaires.

Fiscalité attractive dans le cadre d'achat d'œuvres d'art, pour les particuliers et surtout pour les entreprises (déduction du résultat annuel, du prix d'achat de l'oeuvre réalisée par des artistes vivants, si exposées dans un lieu public - article 238 bis du CGI).

HORAIRES

Du 1er avril au 15 novembre :

- Du mercredi au dimanche et jours fériés, de 14h à 18h sauf évènements spécifiques
- Vacances printemps zone B, Juillet Août et Toussaint : tous les jours de 14h à 18h
- · Fermeture du parc à 19h

Groupes toute l'année sur rendez-vous y compris pour pique-niquer

PRESTATIONS & TARIFS

Adhésion 2017 :

couple 30 € avec enfants à charge \cdot individuel 20 €

Visites libres:

Plein tarif 8 € · groupes (à partir de 10 pers.) 6 €

Tarif réduit (6 à 18 ans, étudiants, chercheurs d'emploi,

handicap) 5 € · gratuit 0/5 ans & adhérents

Famille : 25 € (2 adultes et jusqu'à 4 enfants de moins de 18 ans)

Livret jeu et parcours famille offerts

Visites guidées : groupes sur rdv de 8 à 10 €/pers.

Animations et ateliers : groupes sur rdv à partir de 8 €/pers./jour

Stages : 70 € + adhésion + modèle + cuisson Evénementiels : accès/salle à partir de 150 €

Hébergements sur place de 16 à 40 € NOUVEAU : Salon de thé en juillet / août

CONTACTS

Le Jardin des sculptures, Château de Bois-Guilbert, 1108 route d'Héronchelles, 76750 Bois-Guilbert +33 (0)2 35 34 86 56 jardindessculpturesboisguilbert@orange.fr www.lejardindessculptures.com www.facebook.com/lejardindessculptures

ACCÈS

À 1h45 de Paris · À 25 mns de Rouen A13 sortie 22, A28 sortie 12, A29 sortie 10 À 6 km de Buchy en direction d'Argueil Coordonnées GPS : Lat. 49.5376 Long. 1.4044



PARTENAIRES

Biennale de sculpture organisée Avec le soutien de









En partenariat avec











